
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.319/0001-92CNPJ: (49) 3249-1133

88580-000 - Campo Belo do Sul

Telefone:
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

15/2024

22/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/05/2024
Pregão presencial
1/2024 - PR
15/2024

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, DA REDE
MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, CONFORME LEGISLAÇÕES VIGENTES, AO
LONGO DO ANO LETIVO DE 2024

Participante: ANTONIO VALDECI ANDRADE 81749198991

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 LINHA 50 - ANTÔNIO (VALDECI) - LINHA SAINDO DA RESIDENCIA DO

ZÉ MARIO ANTIGA FAZAENDA MANFREDI, ESTRADA DO MOISES
PEREIRA PASSANSO PELO PAULO DO NINO, CASA DO CARLOS
ALEGRE TRANSPORTANDO 03 (TRÊS) CRIANÇAS   SENTADAS COM
UM TRECHO TOTAL DE (TRINTA KM IDA E VOLTA) 15 X2 =30KM DE
SEGUNDA A SEXTA FEIRA EM VEÍCULO ADEQUADO CONFORME A
RESOLUÇÃO DO CONTRAN.

4.950,0 KM 5,10 25.245,00

Total do Participante: 25.245,00

Participante: SUZANA DE FATIMA MORAES DA SILVA 03492171907

4 LINHA 06 - LINHA DA ROSEIRA - Linha saindo da Roseira, passando
casa da Janaina, casa do senhor Jairo crente, casa da Marli, casa
Selmo Lopes, até a sede do municipio até as escolas municipais
pingo de gente, escola prof. jany, casimiro de abreu, creche e
escola estadual com um trecho total de 24,4 x 2= 48,8 km para
transportar de segunda a sexta feira 11 (onze) alunos sentados
sendo veículo conforme resolução do cotran

8.052,0 KM 8,20 66.026,40

Total do Participante: 66.026,40

Total Geral: 91.271,40



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

15 de Maio de 2024Campo Belo do Sul,


